MINISTÉRIO DA CULTURA
INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS

Departamento de Planejamento e Gestão Interna

PROCESSO SELETIVO PARA EXERCÍCIO NO INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS

O Instituto Brasileiro de Museus - Ibram, autarquia federal vinculada ao Ministério da Cultura, criada
pela Lei n.º 11.906, de 20 de janeiro de 2009, por intermédio de seu Departamento de Planejamento
e Gestão Interna, sediado no Setor Bancário Norte, Quadra 2, Bloco “N”, lote 08, Edifício CNC III,
Sobreloja, Brasília-DF, torna público resultado do Processo Seletivo referente ao Edital nº 1/2018.

DEPARTAMENTO

COORDENAÇÃO

NOME

ÓRGÃO
DE

ORIGEM
DDFEM  Coordenação de

Financiamento e Fomento
Célia Lucas Dias IPHAN

DDFEM Coordenação de Estratégias
e Sustentabilidade

Thiago de Oliveira Ribeiro MINC

A formalização do ato de requisição resultante deste processo seletivo será efetivada de acordo com
o interesse da Administração.

Brasília, 13 de julho de 2018

Departamento de Planejamento e Gestão Interna